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Tablet Galaxy Tab S10 Ultra
5G/14" 256GB Srebrny SM-
X926 Samsung

Cena 3 876,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1455395

Kod EAN 8806095601977

Opis produktu
Kultowy design. Kultowe wrażenie 
W każdym detalu kryje się nuta innowacji — dzięki zupełnie nowym akcentom konstrukcyjnym na rysiku S Pen, obszarze
ładowania i dekoracji aparatu. I każdy z nich jest niesamowity w dotyku. 

Galaxy AI zoptymalizowany pod kątem dużego ekranu 
Widziałeś Galaxy AI, ale nie w taki sposób. Ten ogromny ekran w dużym stopniu ożywia funkcje Galaxy AI, maksymalizując
Twoją produktywność i zabawę. 

Twój osobisty asystent do robienia notatek 
Rób notatki ze spotkań, będąc w pełni zaangażowanym w spotkanie — wystarczy nagrać spotkanie, a następnie przepisać
dźwięk na tekst. Galaxy AI może następnie sformatować i podsumować te notatki, dzięki czemu robienie notatek jest
bezproblemowe. 

Edycja w widoku podzielonym 
Formatowanie notatek staje się jeszcze łatwiejsze w widoku podzielonym — pomaga formatować, jednocześnie śledząc
oryginał. 

Tłumaczenie całych plików PDF 
Musisz przeczytać plik PDF w języku, którego nie znasz? Teraz możesz. Uzyskaj natychmiastowe tłumaczenia w łatwej do
odczytania nakładce. 

Nauka o rakietach właśnie stała się prostsza 
Solve Math sprawia, że obliczenia stają się proste — automatycznie obliczając złożone wzory. A dzięki pomocy w pisaniu
odręcznym może nawet rozszyfrować Twoje pismo odręczne. 

Zakreśl, aby wyszukać z Google na dużym ekranie 
Odkryj moc funkcji Zakreśl, aby wyszukać z Google na większym ekranie. Po prostu zakreśl, zaznacz lub stuknij obraz lub
tekst, aby uzyskać wyniki wyszukiwania Google. Możesz nawet uzyskać natychmiastowe tłumaczenia. 

Wymyśl to. Narysuj to. Gotowe 
Użyj funkcji Szkic do obrazu, aby przekształcić swoje szkice i rysunki w dzieła sztuki za pomocą sztucznej inteligencji i magii
rysika S Pen. Rysowanie jest potężniejsze niż kiedykolwiek. 

Uruchom sztuczną inteligencję jednym dotknięciem 
Naciśnij klawisz Galaxy AI, aby uwolnić Galaxy AI do wyszukiwania tego, czego chcesz. Twoja klawiatura jest teraz
niesamowita pod wysokimi klawiszami. 

Moc Galaxy AI na różnych urządzeniach 
Twój arsenał Galaxy AI rośnie wraz z liczbą produktów Galaxy AI, które posiadasz. Co więcej, wszystkie funkcje Galaxy AI,
które kochasz w innych urządzeniach Galaxy, są również dostępne na serii Tab S10. 
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Wybierz duży lub bardzo duży rozmiar 
Zanurz się w głębszych kolorach i bardziej realistycznej czerni, zoptymalizowanych pod kątem wyświetlacza Dynamic AMOLED
2X. Zanurz się w kinowym doświadczeniu z niesamowitą rozdzielczością i niezwykle płynnymi interakcjami na wyświetlaczu,
który wielu uważa za najlepszy. 

Chłodzi, gdy gra się rozkręca 
Podkręć emocje dzięki ultraszybkiemu, wydajnemu procesorowi. Gdy akcja naprawdę się rozkręca, utrzymuje chłód dzięki
większemu systemowi chłodzenia Vapor Chamber – stworzonemu, aby wydajniej chłodzić, im dłużej grasz lub oglądasz filmy. 

Zachowaj więcej tego, co kochasz 
. Przechowuj więcej. Od projektów kreatywnych, przez filmy, gry, aż po zdjęcia – wszystko dzięki mnóstwu dostępnej pamięci
wewnętrznej. 

Wydmuchuje kurz. Wodoodporny. 
Trochę wody Ci nie zaszkodzi. W rzeczywistości możesz bezpiecznie zanurzyć się w wodzie słodkiej na głębokość do 1,5 metra
przez maksymalnie 30 minut.

Trwałość, której nie da się pokonać 
Rama z ulepszonego aluminium Armor jest trwalsza niż kiedykolwiek i gotowa znieść wszelkiego rodzaju upadki. 

Więcej baterii. Więcej gier. Więcej filmów 
Wykorzystaj w pełni żywotność baterii. Graj godzinami, oglądaj ulubione programy, a następnie ładuj błyskawicznie do 100%
w mgnieniu oka. 

Ultraszerokokątny aparat, aby uchwycić więcej świata 
Przedni ultraszerokokątny aparat zapewnia, że podczas wideorozmów będziesz kadrowany idealnie. Z drugiej strony, nagrywaj
oszałamiające filmy HD i zdjęcia, które możesz edytować bezpośrednio na tablecie Tab S10 Series. 

Niesamowite sam w sobie. Lepsze razem 
Wykorzystaj w pełni możliwości swojego tabletu Tab S10 Series, parując go z innymi produktami Galaxy. Działają one
bezproblemowo, więc wszystko, co robisz, po prostu płynie naturalnie. 

Aplikacje klasy profesjonalnej zoptymalizowane dla Galaxy 
Wspaniałe aplikacje, takie jak LumaFusion i Clip Studio Paint, są preinstalowane, aby pobudzić Twoją kreatywność, ale łatwo
jest pobrać więcej, w tym: PicsArt, Sketchbook, Noteshelf3 i Wall Street Journal. 

Krok 1: Dotknij ikony Galaxy AI. 
Użyj rysika S Pen lub palca, aby dotknąć ikony Galaxy AI i otworzyć menu. 

Krok 2: Dotknij opcji „Tłumacz” 
. Następnie dotknij opcji „Tłumacz”. 

Krok 3: Funkcja „Czytaj 
AI” pomoże Ci w łatwym do odczytania tłumaczeniu nakładkowym.

 

Robienie notatek wspomagane sztuczną inteligencją
Szkic do obrazu
Technologia antyrefleksyjna
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